
MHMPP08KVTQH

r
• tStejnopis č. l

Věc: HS c. 1 Sokolská - modernizace ZTI a stoupaček - objekt 3. 4. 5

OBJ/35/Ú3/009407/2020

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

Mariánské nám. 2, 11001 Praha 1 

nám. Franze Kafky 1,110 01 Praha 1

ředitelem odboru hospodařeni s majetkem

00064581

CZ00064581

kontaktní osoba: ářka specialistka

DODAVATEL:

Fastav Bau, s.r.o. 

se sídlem:

7 as loupené;

IČO:

náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 12000 Praha 2

DIC:

bankovní účel: 

kontaktní osoba:

:i

Kontakt.

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 6

r



Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 5b., o zadávaní veřejných zakazek, v platném znění, 
u Vás objednáš áme stavební práce v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat 
předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho vvsledkv předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní 
odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plněni veřejné zakázky je modernizace 7TI a stoupaček v objektech č. 3, 4 a o 

hasičské stanice č. I Sokolská.

Cena za předmět plněni:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty {dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 5 874 407 Kč (dle přílohy č. I). Tato cena je 

cenou maximální a nepřekroč i lei no u. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady 

na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 
strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 
Cena včetně DPH činí 7 ll>« 637.47 Kč.

2. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 

dokladu (faktury) průběžně • měsíčné. Faktura musí být vystavena nejpozději do 5 dnu 

ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis 
konkrétně uskutečněného plněni včetně počtu odpracovaných hodin.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předáni předmětu plnění (\iz čl. 4.2.) (na základě 

„Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečněni zdanitelného 
plněni bude den převzetí předmětu plněni.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

Stranka 2 z 6



3.4. T'aktur<i bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 60 dnu.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. \e zněni pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) 07 na cení Objednatele a Dodavatele, jejích sídla, jejich IČO a DIČ. bankovní spojení 
a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně 
Spisové značky.

b) před mě t a č í s I o objed ná vky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její \ýši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzujicí oprávněnost a formální a věcnou správnost fakturv.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátil 
Dodavateli k opravě. .Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 60 dnu.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke splnění 
závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

3. Stanovený termín a místo pln|nij

4.1. Dodavatel je povinen oznámit Objednateli přesné datum zahájení prováděni předmětu 

plnění (dále jen „Datum zahájení prací") nej později do 1 měsíce po uzavření této 

objednávky. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění do 3 dnu po 

datu zahájení prací. Termín plněni je stanoven do 6. 11. 21)20, dle předloženého 
harmonogramu (dle přílohy č. 2).

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám Ing.
včetně předávacího protokolu na adresu nám. Frunze Kafky 1, 

110 01 Praha 1 a to nejpozději do 5ti dnů od dokončení díla.

Stránka 3 z 6



4. Smluvní sankce;

5.1. l’ri prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku J. tělo objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli srnku ní pokutu ve v vsi 0,5 % (výši stanovit přiměřeně 

k povaze předmětu plnění) 7 maximální ceny předmětu plnění včetně DPI I stanovené 

v článku 2. této objednávky 7a každý 7apočatý kalendářní den prodlení až do rádného 
splnění této povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatolezahájit provádění předmětu plnění podle článku 

4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatitObjednateli smluvní pokutu ve výši OJ 

% 7 maximální ceny předmětu plnění včetně DPI 1 dle čl. 2. objednávky, nejméně však 

1,000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH 7a každv započatý den trvání 
prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího 
doručení.

5.4 Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně 7a provedení veřejné zakázky,

5.5, Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

náhradu újmy v části převyšující jiz uhrazenou smluvní pokutu.
na

6. Další podmínky:

6.1.Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CtS) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu. Číselné 

označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a 7veřejném bez stanovení jakvehkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění léto objednávky v 

registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o 7vláštmeh podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (7ikon o registTU 
smluv) zajistí hl. m Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se ?í koněm č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve 7néní puzdějšich předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 

objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o 
ně požádají.

Stránka 4 z 6



6.5 Dodavatel je podle $ 2 písm. e) zákona c. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o zrněné některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné \ 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku 

poskytnutých 7 Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

6 6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv $vé pohledávky z této objednávkv na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka múze byl měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí byt podepsánv oběma Smluvními 
stranami.

8. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5 dnů od 
doručeni, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Přílohy:

1) Položkový’ rozpočet

2) 1 larnionogram

Za Objednatele:

V Praze dne

ředi/e/odbom hospodaření s majetkem

Stránka 5 z 6



Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

10U)V Praze dne
«?

I W.'S

FAS

jednatel společnosti

Stranka 6 z 6



Příloha 6 1

Položkový rozpočet stavby

Stavba. HS1 Sokolská 62 obj.č.3,4,5 modernizace ZTI-stoupačky

Objekt: ZTI'Stoupačky

Rozpočet: Modernizace ZT1 "stoupačky"

Objednatel: ICO:
DIČ:

Zhotovitel: fAtrfiť h#v f 1 o.
Mtt. / A /5W/5-
'U-c c< 2

ICO: 

DlC: c

Vypracoval'

Rozpis ceny Celkem
HSV 2 191 574,26
PSV 2 903 782,74
MON 527 550,00
Vedlejší náklady 252 000.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 5 874 907,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 5 874 907,00 CZK

Základní DPH 21 % 1 233 730,47 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem $ DPH 7108 637,47 czk

dnev
«?.

rUTAV(AlAlř4.
.narr. I.í.í»vlw» im/S 
12} 00 Pr»*« i 

CZ2707SH IFfiSTAVBAU'

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS. © RT5, a.s. Stránka t z 3



Rekapitulace dílů

Celkem %číslo Typ díluNázev

449 792,50 8HSVSvislé a vodorovné konstrukce39

203 275,00 3Úpravy povrchu vnilřní HSV6!

194 247,90 3HSVPodlahy a podlahové konstrukce€3

29 309,00 0Ostatní konstrukce HSV90

02 500.00 tLešení a stavební vytahy HSV94

Dokončovací konstrukce na pozemních 
slavOách

1HSV 67 500.0095

400 937,06 7Bourání konstrukci HSV96

560 364,67 10HSVPřesuny suti a vybouraných hmot961

120 452.14 2HSVStavewštn! přesun hmot99

HSV 03 1 95,17 \Mirncstaveništní přesun hrnci991

440 S44.00 7PSVIzolace přeli vodé711

337 041,75 6Vnitrní kanalizace PSV721

301 444,95 5PSVVnilfoí vodovod722

8PSV 479 050,002aři20vací předměty725

352 260,00 6PSVKonstrukce truhlářské766

339 024,04 6Podlahy z dlaždic keramických PSV771

PSV 615 118,00 10Obklady keramické781

38 500,00 1Malby a náléry PSV784

527 550.00 rMONEleklromorrtáieM21

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s. AL



VfiNVRN01 VN 252 000,00 4

Cena eolkom 5 874 907,00 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS. © RTS, e.s. Stranka 3 z 3 41



Položkový rozpočet
HS1 Sokolská 62 obič.3,4.5 modernizace ZTI-stoupačkyS
ZTl-sioupaOXyO 1
Modernizace ZTl "stoupačky”R 1

MJ Množství Cene/MJ CelkemCistě položky Ná2ev položkyR.č
449 792.50Svislé a vodorovné konstrukceDii: 39

. kus 1 15 960.0020,00* 790,001 342264102ROO Osazeni revíz dvířek do SDK podhledu, do 0.50 m2
97.60 951,00 92 722.502 342012223R02 iP»řrá*9 SDK It. 100mm, ocel. kce, opi. 1« RBI 12,6mm,

eanitámí příčka 
i m2 i

247.00 1 310.00 323 570.00'Podhledy SDK, kovová kce CD. Iv deska RB112,5 mm. . mi? <
'pcxSiled kazetový •i

3'416021123R00

20,00’ 977,00 17 540,00, Dvířka do s&drokártonu 600/600 s tlačným zámkem , kus i4.595910939

Úpravy povrchů vnitřní 203 275,00Dii: 61
425.00 421,00 176 925.005;6l2473161 ROO Orrnlká vnitřního zdivá ze suchá směsi. hladká vč 

I zaplněni ryh 
; m2 ;
i

t50,00, 487.00; 24 360,0061612473182ROO iOm ítk* vnitřního zdivá ze suché směsi, štuková m2 |

194 247.90Podlahy a podlahové konstrukceDii: 63
26,30' 4111.00.■ m3 108 119,307;631312621R07 Ma2anlna Delonove H. do 10 cm C 20/25

OfiT, 38 000.00 23 929,60B 63136i92tRT3 'Výztuž mazánin svalovanou síti 2 drátů tažených průměr
:drátu 6,0. oka 150/150 mm Í2,099kp/m2) 1

'Samonivelač stěrka, ruční zpracováni do n. i mm : m2 : 200.00' 311.00. 62 200.009 632419105RC0
29 309,00Díl: 90 Ostatní konstrukce

73.00 333,00i 24 339,00!0*M zakrývám výplní vnitřních otvorů • protiprávné
opatření 

; m2 *10 610991111R00
i

1.00 6 000,00' 5 000,COI D-M inlorrnečnihb značení kpl )11;799000010
62 500,00telení a stavební výtahyDíl: 94

■ m2 I 380.00 150.00 S7 000.0012 941955001 ROO Lešení lehká pomocné, výška podlahy do 1,2 m
13 941955002 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1.9 m m2 , 150,00 170.00 25 500,00

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

67 500,00DO: 95

500.00! 136.00 67 600.0014'952901111 ROO Vy&ěténi budov o výšce podlaží do 4 m ITI2 i

Bourání konstrukcí 400 937,86Díl; 96
99.00' 80,00' 7 840.0015;974031121 ROO Vysekání rýn ve zdi cihelné 3 x 3 cm rn
88,00 150,00, 13 200,0016874031132R00 Vysekám rýh ve zdi cihelné 5 * 7 cm m
56.00 1 400.00. 78 400.00171974031163ROO [Vysekání rýn ve zdi cihelné 10 x 10 cm m

111.00' 33 855,0018 978013191 ROO 'Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % . m2 • 305,00I

100.00, 70,00' 7 000,0019Í7844O2801ROO 'Odstraněni malby oškrabáním v místnosti H 90 3,0 m m2 '
i m? ; 107.50 150,DO, 16125,0020 862031123R07 | D MTZ příček z « 80-100 mm

82,00 90.60! 7 429,2021 9630161 itROO TĎMTZ podhledu SDK. kovová kce., ixopiéšř.i2,5 mm m2 ,
4

' m2 1 56,90;63,00 3 710.7022 96301621 tňOO DMTZ podhledu SDK z kazet 600x800 mm
i Bouráni mazanin belonovýcn do ta.10 cm, ručré I 26.30 1 900.00' 47 340,0023.965042121R12

24*968061125RD0 'Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pí d© 2 m2 kus 36,00 80,00 3 040,00i
iVybcurání kovových dveřníeh zárubm pl do2m2
lodsekem vnitřních keramických obkladů stěn

, m2 i 72.00 200.00; 14 400.0025'96B072455R00
• m2 340,00 140,00, 47 600,0026 97B0S9521RD7

35COO.OO27,99021111 ROO lOemontáž kanalizačního potrubí l m 350,00 100,00
450,00 100,00 45 000,0026 993161252 f Demontáž vodovodního potrubí včelné armatur m

29,995110611 ROO , Demontáž renovacích předmětů i k$ ' 67.00 500,00 33 500,00
♦

.Demontáž stávajících rozvodů elektroinstalace * odpojení j kpl : 1.00 7 497.98 7 497.9830,998632121
I II

Přesunv suti a wbouranvch hmot 560 364.67Díl: 961
311978017112ROO .Světe přemístění vyb hmot nošením na H do 3.5 m 121,63 950,00; 115 55»,64l

121,63. 511.00' 62 154.6232.979017191 ROO : Příplatek k přem letění suD za dalších H 3,5 m
33 979082111 ROO : Vmtrostaveništní doprava sud do 10 m 121.63 631.00, 76 750.62

121,63 17 636,8334 979082121 ROO Při plátek k vnrtrost. dopravě sud za dalších 5 m 145,00
121,63 670,00 81 494,32I Kontejner, odvoz 3135'979981107
121.63. 600,00. 97 306,6536 979990003 l Poplatek ze skládku stavební sub

Příplatek 2a skládku suli • smés 72.98 1 500.00; 109 469.9937 979990114 I

Staven iétní přeaun hmot 120 462,14Díl: 99

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower $. ©RTS.a.s.



Položkový rozpočet
S HS1 Sokolská 62 obi.ó.3,4.5 modernizace ZTI-stouoačkv
O t ZTI-stoupačky
R 1 Modernizace 2TI "stoupačky”

číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena'MJ Celkem
38 999261JIlRvn TP/esuh hmot pro opravy a údržbu Oo výšky 25 m nošením I I 120,57 999,00 120 452,14

I

Díl: 991 Miro&stavenístní přesun hmot 63 195,17
39 9992B mi HQQ >, Přesun hmoi pro opravy a údržtru OO výšky 25 m I 120.57 690.00 83 195,17

Di!; 711 Izolace proti vodě 440 544,00
40 711212CO2H00 Stárka hydroizolační lésrůcí hmotou ' m? i 500,00 750.001 375 COO.OO
41 711212601R00 . Tésmcí pás do spoje podlaha • sténá 270,CO 180.00;* m 40 600,00
42i9967ii2Q3R00 [Přesun hmot pro izolace prali vodě. výšky do 60 m : % 4 236,CO. 4,001 16 944.00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 337 041.75
43:03 |Polrubi kanalizaCnl HT připojovací, DN50 95,00:m • 350.00: 33 250.00I

44 04 IPotrubr kanatoační MT cxlpadní a připojovací, DN70 100.00m 500.00 50 000.00I

45 05 .Potraoi kanalizační HT odpadní a připojovací. DN1 CO
!Potrubí kanalizační HT odpadní DNi 25

60.00m 620,00 37 200.02
46'06 195.00m eso.oo 165 750.00
47 11 iZKPuška těsnosti kanalizace Oo ON 200 • ks : 560,00 30,00 16 600,00
48 13 Dvířka pro čistící tvarovky DNI00 a DN125 • 150x160

(mm)
Souprava ventilační hlavice napf HL810, DNI00

i ks 39.00' 425,00 16 575,00
I

49 26 ks 9.00,
3 272,?5'

850,00 7 650,00
S0.9W721203BĎ0 [Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, vylky do 24 m % 3.00 9 616,75

Dii: 722 Vnitřní vodovod 301 444.95
57,112 I potrubí z PPR. PN 16, studená a tepla veda, DN20 D

125x3.5
240,00m 300,00 72 000,00

I

52 113 Potrubí z PPR. PN 16. studená a teplá voda. DN25 0
37.4,4
i Potrubí z PPfi. PN 16, studená a teplá voda, DN32 D
'40x5,6
I Koliout kulový pro plnou vodu ON20, PN10 
Kohout kulový pro pitnou vodu DN25. PNiO

‘ m 100,00, 370,00 37 000,00
I

&3 114 150.00m 450.00 67 500.00

54 119 ksI 30.00, 400,00 12 000.00
55 120 ks | 16.00

20,00
550.00 6 600.00

56.311 ■ Kohout kutový pro ptnou vodu DN32, PN10 ks 600,00 12 000,00
57,314 ;Kohout výlokový vypošlécí G t/2* (DN15| S vítkem ' ks ; 9.00' 315.00 2 835.00
58 420 'Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN50

. Prcpiach a dezinfekce vodovodního potnibi doDNSO
490,00*: m 30,00 14 700.00

59.421 490.00, m 1 40.00 19 600.00
ti i

6D;iJ7 iTcpelná Izoiaoe riávtekova z pěněného p£ pro potrubí 
i?5x3,5 -tl.6 mm 
[Tepelná boiace návleková z pěněného P£ pvo potrubí
:^x4,4 -tt.6 mm
I Tepelná izolace návlekové z Funěného PE pro potrubí
! 40x5.5 > tf 6 mm
, Přesun hmot pro vnitřní vodovod, vyšky do 24 m

240.00i m j 82.00 19 680.00

61; 118 100,00m 93.00: 9 300.00t

62 119 150,00.m 115.00 17 250,001
i

63(99B722203R00 : % * 2 926,05: 3.00 6 779,95I

Díl; 72S Zařizovací pfodmétv 479 850.00
64.1 ! Záchodová mísa keramická kombi bílá JIKA Lyra

I Umyvadlo keramické bílé jika iy>a zápach
{baterie umyvadlová stojánková chrom, páková, 2x rohový.: 
! veniii DN15,2x propojovací hádko, instalační sada :

ks 1 26,00 6 800,00
260? 5 000.00"

176 800,00
65 3 uz. plast. : ks ; 130 000.00

i

tr > ii
i

66 5 .Výlevka keramické bílá Jika Mim se zadním odpadem
;DN100batene nástěnná pákové, plastová mřížka

< ks , 6,00' 7 400,00' 44 400,00
1

67'6 Sprchová batene v ceně do 3000 Kč/Vs (např.
Opilmaplpe)

ks í 16,00 3 800,00 60 8CO,001

66'7 ‘Pisoár Jika Korint i ks 4 10,00 4 500,00 45 000.00
69 996725203R00 ‘ Přesil hmot pro zařizeveci předmély, výšky do 24 m S1 4 570,00, 5,00 22 650,00

} I
I

Dii: 766
70:7661001

Konstrukce truhlářské 352 260,00
D*M vnitřní dveře plná dřev,, povrch lamino bílévč ocel.
zár. 700x1970mm, kovaní do 500Kťks 

; Přesun hmot pro truhlářské konslr.. vyšky do 24 m

kus i 36,00 9 000.00 342 000.00

71.998766203R00 % 3 420,00 3.Q0 10 250,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTSř a.s. Stránka 2 2 3

ir



Položkový rozpočet
HS1 Sokolská 62 Obi.č.3,4,5 modernizace ZTf-stoupačkyS:
ZTI-stoupačkyO: 1
Modernizace ZTI "stoupačky*R: 1

| Množství IceftemCena/MJČíslo položky Název položky MJPí.
Podlahy z dlaždic keramických 339 024,04Oíl: 771

73.771101121ROO Provedem penetrace podkladu I m2 263,00 30, CO 7 890,00
m2 263X3 6SO.OO 170 950,00; Montáž codtafi Keram .hladká. tmel73 771575109

14 994,00i Spáia podlaha • slina, silikonem 238,00. 63,0074 771578011PT1 m
1 fn2 313,00 400,00' 126 000.CC.Dlaždice 300*00 mm76.59726012

3 1 98,34,76 9987712O2R0O jPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výžky do 12 m . % ■ 6,00 19 190,04

61S 113,00Obklady keramickéDíl: 781
m2 490,00 eo, oo; 19 600,0077 771101121R00 ! Provedeni penetrace podkladu

: m2 ' 490,00 750.00. 367 500,0078 761415015RT2 iMoniáí obkladu keram slén. (mel,
i

200,00 110,00: 22 000.0079.76141971 tROO ]Pňpl8lek k d*ladu Stán za ptochu flo 10 m2 ]Sdotl
8O.76149100IRT1 'Montáž liší k obkladům rohových, koutových i dilatačních

m2 .
250,00, 36,20 9 550,00m

250,00 22,60 5 880,0081,59760111A ! Lišta rcíiova plastová na obklad vnitřní 8 mm mi

' m2 520,00 300,» 156 000.008259770001 iQQktádačfca 150/150 mm
% 5 603,00> 6,00 34 818.008319967812O2R00 Přesun hmol pro obklady keramická. výšky do 12 m

38 800,00Dii: 784 Malby a nátéry
350,00 36 500,0064Ť844M010RAO|Malba z malíř, smásí jednobarevná bílá s bílým stropem ' m2 110,00

527 850.00BtektromontážeDii: M21
850,00 187.00, 158 950,00■Kabeláž • CVKV65.115 I

80,00 3 000,00' 240 000.00;$ví«i© d© podhledu SDK ao 100W. IP64, dle vybénj
'investora D*M do 2000 Kt/*s

ks66 117

•Vypínat 230V/10A. IP20, Tango barva bílá dis výbéru
'invesiom d© 250 Ktxs

. ks 60.00 360.00 28 600.0087 121
1

•Zásuvka 230V/16A. IP20, Tan$© barva bílá. pod omítku. ks
<d)e výCáru investora do 200 Kt/Vs:

100,00 333,00 33 300,0088 122

16 500,00'Krabice univerzální ks 150.00 110,0089 123
% 5 000,00. 10,00 60 000,00'2adnicke přlpomcci90 205

252 0Q0.00Dít: VRN01 VRN
! KPL . 1.00 , 60 000.00 60 000.00Zařízení slavenišlé91 VRN01001
• KPL i 1.00 75 000,DO. 75 000.0092 VRN0100S •Provozně ©patlaní - Sprchy
■ KPL 9,00' 4 300,00 38 700,00Kanalizace * béléni, kamerová zkouška93.VPN01006

KPL ; 9.00 4 100.00' 38 900.0094TVRN01007 ] Kanalizace • průzkum
i8,oo. 2 joo.qo; 41 400,0095'VRNOIDOe 1 Kanalizace * Irezování m |

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

%



JGRA.... 4ACÍ 
KS i. I Sokolská - Modernhace ŽTI - stou Miky

. HARf.
Název akce. T3

1 2 i 4 S 6 7 9 10 11 1? 13 Id 1S 16 17 C
13 7-17.7. 20 7-24.7. 27.7.31.7. 3.8.-7.B 10 8-14.B. 17.8-214. 24 8-28 8 318-4 8 7 9-119 W.9-18.9. 21.9.-2S 3 299-2.10. $.10.9.10. sr12 10-16 10 19.10-23 10.20 10-30 10 2 11-6 11 arPrůzkumné práce 

iourao práce, demontáže 
Stoupačky • kanalizace 
Stoupačky vodo 
lOTvofly -kanalizace 
toruody • voda
Svislé a vodorovné konstrukce 
jilnoproud • rozvody 
Jpravy povrchů 
>Dklady. dlaiDv 
<oop‘etace

<“!•

Na

Poznámka?
l Není zohledněno nutně přeruS*m p'a;i ? důvodu doďžení twhnolgických postupů 
2. Harmonogram Duda upraven dle skutečných provozních potící d možností provozovatele
3 Po celou dobu vyaavby musí Pyt v areálu umožněno odstavit 1 kontejner na vybourané hmoty • 2 vozidla pro pro pracovníky thotOvtele a zásobovaní.

-z-
IAS1AV BAU. »1 o. 
rum! P.Poleva 
l JO 00 »ulij / 
oť C227075ld I

I

FASTAVBAU


